PLANIMETRIA SH 1: 125

PLANI' I VENDOSJES SH 1: 1500

120430, 125
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SEKSIONI SEKSIONI SEKSIONI SEKSIONI

ANALIZA E SIPERFAQEVE

APARTAMENTI 3,KATI 1, SEKSIONI A

TIPI 2+1
SIPERFAQE APARTAMENTI 92.8M2
SIPERFAQE E PERBASHKET 10M?2
SIPERFAQE TOTALE 102.8M?
SIPERFAQE TARRACE -

OBJEKTI

BANESE ME 3 KATE DHE 2 KAT NEN TOKE NE L."UJE | FTOHTE" VLORE

APARTAMENTI 3 KATI 1 SEKSIONI A

TIPI 2+1


E-store
Pencil

E-store
Pencil


